
 
 

UCHWAŁA NR VI/60/2024 
RADY GMINY LUBSZA 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lubsza na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz.1572) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) Rada Gminy Lubsza uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 1.300,00 zł z tego: w § 957 w wysokości 1.300,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 123.965,22 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 
123.965,22 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 11.810,00 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 11.810,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 339.387,22 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 239.387,22 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 100.000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2, 4, 5, 7. 

§ 5. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 228.532,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 128.532,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 100.000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2, 4, 5, 7. 

§ 6. W uchwale nr L/447/2023 z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok 
§ 3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetowy budżetu w wysokości: 8.707.384,41 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej: 2.132.532,00 zł; 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 237.164,98 zł; 

3) przychodami pochodzącymi z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych: 6.337.687,43 zł". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 3058



§ 7. Załącznik Nr 3 "Plan przychodów i rozchodów na 2024 rok" do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 6 "Wydatki majątkowe, w tym zadania inwestycyjne w 2024 r." do uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 7 "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Gminy Lubsza" do uchwały 
budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik Nr 9 "Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych na 2024 r." do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik Nr 10 "Fundusz sołecki na rok 2024" do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Lubsza 
 
 

Grzegorz Tokarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3058



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -6 500,00 0,00

0,00 0,00

01095 -6 500,00 0,00

0,00 0,00

-6 500,00 0,00

758 0,00 100 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

801 -5 310,00 12 927,35

0,00 0,00

80104 0,00 5 310,00

0,00 0,00

0,00 5 310,00

80106 -5 310,00 0,00

0,00 0,00

-5 310,00 0,00

80195 0,00 7 617,35

0,00 0,00

0,00 7 617,35

855 0,00 11 037,87

0,00 11 037,87

85516 0,00 11 037,87

0,00 11 037,87

0,00 11 037,87

razem: -11 810,00 123 965,22

0,00 11 037,87

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-11 810,00 123 965,22

0,00 11 037,87

2030

2030

0970

2057

490 543,00

120 384,00

120 384,00

99 340,88

50 127 148,27

126 384,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 56 914 682,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 928 070,83

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 2 115 897,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 915 897,61

Zmiana dochodów budżetu Gminy Lubsza 2024

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 109 397,61

0,00

909 397,61

0,00

26 000,00

17 623 241,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

32 500,00

17 523 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 559 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 400 000,00

3

2710

0920

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

858 950,42

0,00

Przedszkola 390 643,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

388 943,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 59 532,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

659 153,00

866 567,77

0,00

500 000,00

0,00

395 953,00

0,00

394 253,00

54 222,00

0,00

54 222,00

7 617,35

0,00

7 617,35

3 831 384,13

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Pozostała działalność

59 532,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Rodzina 3 820 346,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

109 346,13

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 479 505,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

109 346,13

88 303,01

bieżące 50 014 993,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 346,13

majątkowe

majątkowe 6 899 689,70 6 899 689,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 812 724,70 1 812 724,70

57 026 837,97

1 939 108,70

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/60/2024

Rady Gminy Lubsza

z dnia 20 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3058



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 337 985,95 1 901 885,95 1 901 885,95 33 000,00 1 868 885,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 100,00 436 100,00 0,00 0,00

-7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 330 185,95 1 894 085,95 1 894 085,95 33 000,00 1 861 085,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 100,00 436 100,00 0,00 0,00

899 700,30 854 700,30 854 700,30 20 000,00 834 700,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

-7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 900,30 846 900,30 846 900,30 20 000,00 826 900,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

2 159 000,00 1 749 000,00 1 749 000,00 0,00 1 749 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 259 000,00 1 849 000,00 1 849 000,00 0,00 1 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

2 159 000,00 1 749 000,00 1 749 000,00 0,00 1 749 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 259 000,00 1 849 000,00 1 849 000,00 0,00 1 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

23 846 943,28 23 596 943,28 18 368 475,09 14 185 779,48 4 182 695,61 4 605 080,19 623 388,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -90 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 617,35 107 617,35 91 117,35 11 117,35 80 000,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 854 560,63 23 604 560,63 18 359 592,44 14 106 896,83 4 252 695,61 4 605 080,19 639 888,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

12 590 253,56 12 490 253,56 9 652 708,85 8 156 968,90 1 495 739,95 2 511 806,71 325 738,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 590 253,56 12 490 253,56 9 642 708,85 8 156 968,90 1 485 739,95 2 511 806,71 335 738,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 693 500,00 1 693 500,00 617 400,00 540 400,00 77 000,00 1 050 000,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 693 500,00 1 693 500,00 617 400,00 540 400,00 77 000,00 1 050 000,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 667,00 702 667,00 485 517,00 378 992,00 106 525,00 200 000,00 17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 667,00 702 667,00 485 517,00 348 992,00 136 525,00 200 000,00 17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup
 i objęcie akcji 

i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Zmiana wydatków budżetu Gminy Lubsza 2024
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
 z udziałem
środków,

 o których mowa
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

80103

75818

80101

80149

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60016

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

801

758

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/60/2024

Rady Gminy Lubsza

z dnia 20 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3058



2 021 155,00 2 021 155,00 1 145 055,00 1 083 755,00 61 300,00 830 000,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 021 155,00 2 021 155,00 1 145 055,00 1 033 755,00 111 300,00 830 000,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 617,35 7 617,35 1 117,35 1 117,35 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 617,35 28 617,35 10 117,35 1 117,35 9 000,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 076 134,26 5 076 134,26 2 100 898,13 1 585 897,13 515 001,00 0,00 2 865 890,00 109 346,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 037,87 11 037,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 037,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 087 172,13 5 087 172,13 2 100 898,13 1 585 897,13 515 001,00 0,00 2 865 890,00 120 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484 993,13 1 484 993,13 1 370 647,00 1 096 159,00 274 488,00 0,00 5 000,00 109 346,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 037,87 11 037,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 037,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 496 031,00 1 496 031,00 1 370 647,00 1 096 159,00 274 488,00 0,00 5 000,00 120 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 909 394,10 4 933 700,46 4 885 700,46 275 526,00 4 610 174,46 42 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 975 693,64 815 693,64 0,00 160 000,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 809 394,10 4 933 700,46 4 885 700,46 275 526,00 4 610 174,46 42 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 875 693,64 715 693,64 0,00 160 000,00

106 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 127 613,77 2 379 306,77 208 466,77 0,00 208 466,77 2 170 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 748 307,00 2 748 307,00 0,00 0,00

-20 732,00 -20 732,00 -20 732,00 0,00 -20 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 732,00 7 732,00 7 732,00 0,00 7 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

5 214 613,77 2 366 306,77 195 466,77 0,00 195 466,77 2 170 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 848 307,00 2 848 307,00 0,00 0,00

122 900,00 122 900,00 112 900,00 0,00 112 900,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 732,00 -7 732,00 -7 732,00 0,00 -7 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 732,00 7 732,00 7 732,00 0,00 7 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 900,00 122 900,00 112 900,00 0,00 112 900,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 931 066,77 1 693 566,77 93 566,77 0,00 93 566,77 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 500,00 1 237 500,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3 018 066,77 1 680 566,77 80 566,77 0,00 80 566,77 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337 500,00 1 337 500,00 0,00 0,00

1 609 794,00 631 000,00 558 000,00 0,00 558 000,00 70 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 978 794,00 978 794,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 622 794,00 644 000,00 571 000,00 0,00 571 000,00 70 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 978 794,00 978 794,00 0,00 0,00

1 506 794,00 528 000,00 528 000,00 0,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 794,00 978 794,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 519 794,00 541 000,00 541 000,00 0,00 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 794,00 978 794,00 0,00 0,00

65 623 367,16 54 594 868,52 41 705 220,97 21 400 245,68 20 304 975,29 6 897 920,19 5 498 381,23 115 346,13 378 000,00 0,00 11 028 498,64 10 868 498,64 0,00 160 000,00

-228 532,00 -128 532,00 -128 532,00 -90 000,00 -38 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

339 387,22 239 387,22 211 849,35 11 117,35 200 732,00 0,00 16 500,00 11 037,87 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

65 734 222,38 54 705 723,74 41 788 538,32 21 321 363,03 20 467 175,29 6 897 920,19 5 514 881,23 126 384,00 378 000,00 0,00 11 028 498,64 10 868 498,64 0,00 160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 205,00

0,00

0,00

161 205,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
926

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obiekty sportowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

80150

80195

85516

90005

92105

92109

92601

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

855

900

921

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3058



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

905

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 8 707 384,41

1 2 132 532,00

2 237 164,98

3 6 337 687,43

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/60/2024

Rady Gminy Lubsza

z dnia 20 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3058



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 01043 Dokumentacja i budowa SUW 6 023 448,13 2 554 573,13 3 468 875,00 626 000,00 2 842 875,00
Urząd Gminy
w Lubszy

2. 01044
Projekt i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie
gminy

274 289,00 5 289,00 269 000,00 269 000,00
Urząd Gminy
w Lubszy

3. 60013
Budowa dedykowanego oświetlenia przejścia dla
pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 457 w m-
Kościerzyce

10 600,00 0,00 10 600,00 10 600,00
Województwo
Opolskie

4. 60014
Współfinansowanie budowy chodników przy drogach
powiatowych

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 Powiat Brzeg

5. 60016 Przebudowa drogi gminnej w Szydłowicach 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00
Urząd Gminy
w Lubszy

6. 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w obrębie Kościerzyc etap III  

859 725,93 579 225,93 280 500,00 280 500,00
Urząd Gminy
w Lubszy

7. 60017 Przebudowa dróg w Gminie Lubsza 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Gminy
w Lubszy

8. 70005 Zakup nieruchomości 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00
Urząd Gminy
w Lubszy

9. 71004

Zmiana studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Lubsza oraz
zmiana miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Gminy Lubsza

223 913,00 74 913,00 149 000,00 149 000,00
Urząd Gminy
w Lubszy

10. 75023 Zakup agregatu prądotwórczego 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00
Urząd Gminy
w Lubszy

Wydatki majątkowe, w tym zadania inwestycyjne w 2024 r.

Lp. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty

finansowe

Wydatki
poniesione do
31.12.2023 r.

Rządowy
Fundusz Polski
Ład: Program

Inwestycji
Strategicznych

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

rok 2024 (7+8+9)

z tego źródła finansowania

dochody własne
jst

 Rządowy
Program

Odbudowy
Zabytków

Środki
wymienione 
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 u.f.p

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/60/2024

Rady Gminy Lubsza

z dnia 20 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3058



11. 75023
Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy 
w Lubszy oraz w jednostkach podległych gminie

41 205,00 0,00 41 205,00 7 004,85 34 200,15
Urząd Gminy
w Lubszy

12. 75411
Dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego dla
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Brzeg

12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00
Urząd Gminy
w Lubszy

13. 75412 Przebudowa i rozbudowa remizy OSP w Czepielowicach 964 462,64 464 462,64 500 000,00 500 000,00
Urząd Gminy
w Lubszy

14. 75412 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Szydłowice 204 000,00 0,00 204 000,00 204 000,00
Urząd Gminy
w Lubszy

15. 80101 Termomodernizacja budynku szkoły w Dobrzyniu 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy
w Lubszy

16. 80104
Dokumentacja projektowa, rozbudowa i przebudowa
budynku przedszkola w Mąkoszycach 

165 200,00 15 200,00 150 000,00 150 000,00
Urząd Gminy
w Lubszy

17. 85219
Dostosowanie obiektu OPS w Lubszy w celu
zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami

79 000,00 4 000,00 75 000,00 75 000,00
Urząd Gminy
w Lubszy

18. 90015 Oświetlenie wsi 783 003,77 139 003,13 644 000,64 644 000,64
Urząd Gminy
w Lubszy

19. 90095
Wiata biesiadna oraz zagospodarowanie terenu -
Pisarzowice

56 332,90 52 239,90 4 093,00 4 093,00
Urząd Gminy
w Lubszy

20. 90095 Budowa placu zabaw - Kościerzyce 40 799,99 14 999,99 25 800,00 25 800,00
Urząd Gminy
w Lubszy

21. 90095 Budowa placu zabaw - Myśliborzyce 40 753,59 31 953,59 8 800,00 8 800,00
Urząd Gminy
w Lubszy

22. 90095 Budowa placu zabaw w Michałowicach 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00
Urząd Gminy
w Lubszy

23. 90095 Budowa placu zabaw i wiaty biesiadnej - Lubsza 91 245,60 71 245,60 20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy
w Lubszy

24. 90095 Objęcie nowych udziałów w ZWiK Śmiechowice 160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00
Urząd Gminy
w Lubszy

25. 92109
Przebudowa budynku przedszkola wraz ze zmianą
sposobu użytkowania na świetlicę wiejską 
w Kościerzycach

317 000,00 17 000,00 300 000,00 300 000,00
Urząd Gminy
w Lubszy

26. 92109 Termomodernizacja świetlic na terenie Gminy Lubsza 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00
Urząd Gminy
w Lubszy

27. 92120
Wymiana ceramicznego pokrycia dachu na zabytkowym
kościele w Szydłowicach

542 807,00 0,00 542 807,00 10 857,00 531 950,00 Parafia Szydłowice

28. 92120
Remont zabytkowej kaplicy św. Józefa 
w Roszkowicach

100 000,00 0,00 100 000,00 2 000,00 98 000,00 Parafia Bąkowice

29. 92120 Przebudowa zabytkowego kościoła w Mąkoszycach 768 000,00 0,00 768 000,00 15 360,00 752 640,00 Parafia Mąkoszyce

30. 92601
Budowa i rozbudowa ośrodka wypoczynkowego 
w Kościerzycach 

838 794,00 0,00 838 794,00 538 794,00 300 000,00
Urząd Gminy
w Lubszy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3058



31. 92601
Rewitalizacja ośrodka wypoczynkowego 
w Kościerzycach - etap II

90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00
Urząd Gminy
w Lubszy

Ogółem 13 324 580,55 4 024 105,91 9 300 474,64 4 740 809,49 34 200,15 3 142 875,00 1 382 590,00 x

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3058



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 630 63095
Stworzenie zintegrowanego
systemu ścieżek, szlaków i tras
rowerowych

6 000 000,00 0,00 100 000,00 15 000,00 85 000,00 5 900 000,00
Urząd Gminy
w Lubszy

2. 700 70007

Przebudowa budynku po byłej
świetlicy wiejskiej wraz ze zmianą
sposobu użytkowania na lokale
mieszkalne 
w Szydłowicach

448 000,00 13 000,00 35 000,00 35 000,00 400 000,00
Urząd Gminy
w Lubszy

3. 754 75412
Budowa remizy OSP 
w Szydłowicach

832 742,68 557 218,68 275 524,00 275 524,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
w Lubszy

rok
budżetowy

2024               (
8+9+10)

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Gminy Lubsza

z tego źródła finansowania

2025 r. 2026 r.dochody
własne jst

Rządowy
Fundusz Polski
Ład: Program

Inwestycji
Strategicznych

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Łączne koszty
finansowe

Wydatki do
31.12.2023 r.

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/60/2024

Rady Gminy Lubsza

z dnia 20 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3058



4. 754 75412

"Zakup średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego na potrzeby
OSP MĄKOSZYCE" 
w ramach przedsięwzięcia
partnerskiego pn.: "Zwiększenie
odporności subregionu brzeskiego
na zagrożenia i klęski żywiołowe -
zakup specjalistycznych pojazdów i
sprzętu dla jednostek OSP w
gminach Lubsza, Olszanka i
Skarbimierz"

300 000,00 0,00 20 000,00 4 400,00 15 600,00 280 000,00 0,00
Urząd Gminy
w Lubszy

5. 900 90005
Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej 
w Gminie Lubsza

856 000,00 6 000,00 0,00 0,00 350 000,00 500 000,00
Urząd Gminy
w Lubszy

6. 921 92109

Dokumentacja i budowa świetlicy
z miejscami postojowymi 
w Mąkoszycach wraz 
z rewitalizacją zabytkowego parku 

1 628 199,11 790 699,11 737 500,00 737 500,00 100 000,00
Urząd Gminy
w Lubszy

7. 921 92120
Modernizacja zabytkowego basenu
w Lubszy

7 754 919,50 54 919,50 100 000,00 100 000,00 3 600 000,00 4 000 000,00
Urząd Gminy
w Lubszy

8. 926 92601 Budowa boiska w Mąkoszycach 904 400,00 4 400,00 50 000,00 50 000,00 400 000,00 450 000,00
Urząd Gminy
w Lubszy

18 724 261,29 1 426 237,29 1 318 024,00 1 217 424,00 0,00 100 600,00 11 030 000,00 4 950 000,00ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3058



1 2 3 4

1.
Zespół Szkolno - Przedszkolny
w Czepielowicach

227 600,00 227 600,00

2.
Zespół Szkolno - Przedszkolny
w Mąkoszycach

178 200,00 178 200,00

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubszy 205 200,00 205 200,00

4. Publiczne Przedszkole w Lubszy 190 000,00 190 000,00

801 000,00 801 000,00Ogółem

 Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów
oświatowych jednostek budżetowych na 2024 r.

Lp. Wyszczególnienie

Ogółem

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/60/2024

Rady Gminy Lubsza

z dnia 20 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3058



Nazwa sołectwa Nazwa zadania 
Klasyfikacja
budżetowa

Planowana
kwota zadania

Remont dróg gminnych 60016§4270 13 542,00 zł

Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Błota 75412§4210 15 000,00 zł

Organizacja spotkań integracyjnych 92105§4300 3 000,00 zł

Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Lubsza 75412§4210 500,00 zł

Zakup sprzętu dla OSP Rogalice  75412§4210 5 000,00 zł

Utrzymanie czystości i porządku na wsi 90095§4210 300,00 zł

Organizacja spotkań integracyjnych 92105§4210 1 000,00 zł

92109§4210 6 280,00 zł

92109§4270 6 549,36 zł

Zakup kosza do koszykówki 92601§4210 3 000,00 zł

Remont dróg gminnych 60017§4270 6 000,00 zł

Przebudowa i rozbudowa remizy OSP w Czepielowicach  75412§6050 24 935,29 zł

Oświetlenie wsi 90015§6050 2 500,00 zł

90095§4170 4 000,00 zł

90095§4210 810,00 zł

Zakup namiotu biesiadnego 90095§4210 6 000,00 zł

92105§4210 4 190,00 zł

92105§4300 2 000,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109§4210 2 000,00 zł

Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Dobrzyń 75412§4210 10 000,00 zł

90095§4170 5 985,46 zł

90095§4210 2 000,00 zł

90095§4300 1 000,00 zł

92105§4210 3 750,00 zł

 92105§4300 3 250,00 zł

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 92109§4210 5 000,00 zł

Altana na boisko 92601§4210 13 000,00 zł

Remont dróg gminnych 60017§4270 9 900,00 zł

Próg zwalniający 60016§4270 1 000,00 zł

90095§4110 103,17 zł

90095§4170 5 896,83 zł

90095§4210 600,00 zł

90095§4300 1 714,70 zł

Remont dróg gminnych 60017§4270 11 000,00 zł

Przebudowa i rozbudowa remizy OSP w Czepielowicach  75412§6050 1 000,00 zł

Oświetlenie wsi 90015§6050 4 500,00 zł

90095§4210 1 000,00 zł

90095§4300 5 592,12 zł

Monitoring boiska i parku 90095§4300 5 500,00 zł

Budowa placu zabaw 90095§6050 18 000,00 zł

Utrzymanie czystości i porządku na wsi

Kościerzyce

Garbów

Utrzymanie czystości i porządku na wsi

PRZEDSIĘWZIĘCIA DO REALIZACJI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 r.

Borucice

Błota

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie czystości i porządku na wsi
Czepielowice

Utrzymanie czystości i porządku na wsi

Dobrzyń

Organizacja spotkań integracyjnych 

Organizacja spotkań integracyjnych 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/60/2024

Rady Gminy Lubsza

z dnia 20 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3058



 92105§4210 2 000,00 zł

 92105§4300 5 000,00 zł

Warsztaty edukacyjne dla mieszkańców  92105§4300 3 000,00 zł

Rekultywacja terenów zielonych

92601§4210
(zwiększenie

funduszu
13.716,52 zł)

15 000,00 zł

Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Lubsza 75412§4210 500,00 zł

90095§4110 599,90 zł

90095§4170 3 400,10 zł

90095§4210 1 700,00 zł

90095§4210 1 193,82 zł

90095§4300 4 000,00 zł

Organizacja spotkań integracyjnych 92105§4210 3 000,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109§4210 4 300,00 zł

60016§4210 2 000,00 zł

60017§4270 13 000,00 zł

Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Lubsza 75412§4210 10 000,00 zł

Oświetlenie wsi

90015§6050
(zwiększenie

funduszu
20.000,00 zł)

20 000,00 zł

Budowa placu zabaw i wiaty biesiadnej 

90095§6050
(zwiększenie

funduszu
18.313,65 zł)

20 000,00 zł

92105§4210 13 000,00 zł

92105§4300 14 189,25 zł

Zakup namiotu biesiadnego 92109§4210 3 000,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109§4210 1 000,00 zł

Remont dróg gminnych 60017§4270 20 567,16 zł

Remont remizy OSP w Mąkoszycach  75412§4210 5 000,00 zł

Doposażenie placu zabaw przy przedszkolu w Mąkoszycach 80104§4210 4 000,00 zł

Oświetlenie wsi 90015§6050 10 000,00 zł

90095§4110 365,08 zł

90095§4170 2 134,92 zł

90095§4210 3 500,00 zł

Organizacja spotkań integracyjnych 92105§4300 6 000,00 zł

Remont dróg gminnych 60017§4270 26 000,00 zł

Remont remizy OSP w Michałowicach 75412§4270 8 094,62 zł

Oświetlenie wsi 90015§6050 9 000,00 zł

Budowa placu zabaw 90095§6050 5 000,00 zł

60017§4270 3 000,00 zł

60016§4300 3 339,00 zł

Oświetlenie wsi 90015§6050 8 000,00 zł

Utrzymanie czystości i porządku na wsi 90095§4210 500,00 zł

Zakup tablic ogłoszeń 90095§4210 4 000,00 zł

Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców 

Lubsza

Remont dróg gminnych 

Kościerzyce

Lubicz

Utrzymanie czystości i porządku na wsi

Zagospodarowanie gminnych terenów 

Organizacja spotkań integracyjnych

Utrzymanie czystości i porządku na wsi oraz zakup kosy
spalinowej 

Remont dróg gminnych 

Myśliborzyce

Mąkoszyce

Michałowice

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3058



92105§4210 1 900,00 zł

92105§4300 1 600,00 zł

60016§4210 3 000,00 zł

60017§4270 10 000,00 zł

90095§4170 3 000,00 zł

90095§4210 719,46 zł

92105§4210 1 300,00 zł

92105§4300 2 700,00 zł

Remont dróg gminnych 60017§4270 17 393,00 zł

Remont remizy OSP w Mąkoszycach  75412§4210 1 000,00 zł

Doposażenie placu zabaw przy przedszkolu w Mąkoszycach 80104§4210 500,00 zł

92105§4210 1 000,00 zł

92105§4300 1 000,00 zł

Remont dróg gminnych 60017§4270 11 761,23 zł

Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Lubsza 75412§4210 500,00 zł

Zakup namiotu biesiadnego 90095§4210 2 000,00 zł

90095§4210 70,00 zł

90095§4300 2 000,00 zł

Konserwacja urządzeń na placu zabaw 90095§4210 430,00 zł

92105§4210 1 225,00 zł

92105§4300 2 775,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109§4210 1 000,00 zł

Remont dróg gminnych 60017§4270 15 064,26 zł

Oświetlenie wsi 90015§6050 15 000,00 zł

90095§4170 1 700,00 zł

90095§4210 500,00 zł

90095§4300 1 300,00 zł

Wiata biesiadna oraz zagospodarowanie terenu 90095§6050 3 093,00 zł

92105§4210 4 000,00 zł

92105§4300 5 000,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109§4210 4 000,00 zł

Zakup sprzętu dla OSP Rogalice  75412§4210 1 500,00 zł

Remont remizy OSP w Mąkoszycach  75412§4210 1 500,00 zł

Doposażenie placu zabaw przy przedszkolu w Mąkoszycach 80104§4210 500,00 zł

90095§4170 1 900,00 zł

90095§4210 200,00 zł

Zakup tablic informacyjnych 90095§4210 1 250,00 zł

Konserwacja wiaty biesiadnej 90095§4210 1 800,00 zł

Zakup drzew i krzewów ozdobnych 90095§4210 500,00 zł

Zakup lampy solarnej na teren placu zabaw 90095§4210 1 000,00 zł

Organizacja spotkań integracyjnych 92105§4210 1 000,00 zł

Sprzęt biesiadny 92109§4210 4 476,41 zł

Remont dróg gminnych 60017§4270 15 000,00 zł

Zakup sprzętu dla OSP Rogalice  75412§4210 4 500,00 zł

Doposażenie placu zabaw przy przedszkolu w Mąkoszycach 80104§4210 805,93 zł
Rogalice

Organizacja spotkań integracyjnych 

Myśliborzyce

Remont dróg gminnych 

Nowe Kolnie

Organizacja spotkań integracyjnych  

Utrzymanie czystości i porządku na wsi oraz zakup kosiarki

Nowy Świat

Organizacja spotkań integracyjnych 

Organizacja spotkań integracyjnych 

Pisarzowice

Raciszów

Utrzymanie czystości i porządku na wsi

Utrzymanie czystości i porządku na wsi 

Utrzymanie czystości i porządku na wsi

Organizacja spotkań integracyjnych 

Piastowice

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3058



90095§4210 500,00 zł

90095§4170 500,00 zł

Organizacja spotkań integracyjnych 92105§4300 500,00 zł

92109§4210 7 970,00 zł

92109§4300 30,00 zł

Remont dróg gminnych 60017§4270 3 000,00 zł

Remont remizy OSP w Mąkoszycach  75412§4210 1 000,00 zł

Doposażenie placu zabaw przy przedszkolu w Mąkoszycach 80104§4210 1 000,00 zł

Utrzymanie czystości i porządku na wsi 90095§4210 1 000,00 zł

92105§4210 823,46 zł

92105§4300 770,00 zł

92109§4210 9 695,00 zł

92109§4270 2 460,00 zł

92109§4300 45,00 zł

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Szydłowice 75412§6230 19 000,00 zł

Zakup umundurowania dla OSP Szydłowice 75412§4210 5 387,64 zł

90095§4110 438,09 zł

90095§4170 2 561,91 zł

90095§4210 1 000,00 zł

Organizacja spotkań integracyjnych 92105§4300 3 000,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109§4210 6 000,00 zł

Remont dróg gminnych 60017§4270 5 000,00 zł

Przebudowa i rozbudowa remizy OSP w Czepielowicach  75412§6050 500,00 zł

92105§4210 1 000,00 zł

92105§4300 5 000,00 zł

92109§4210 3 500,00 zł

92109§4270 6 150,24 zł

Zakup strojów ludowych 92195§4210 2 000,00 zł

Remont dróg gminnych 60016§4270 4 000,00 zł

Remont remizy OSP w Mąkoszycach  75412§4210 500,00 zł

Doposażenie placu zabaw przy przedszkolu w Mąkoszycach 80104§4210 500,00 zł

90095§4260 200,00 zł

90095§4300 2 800,00 zł

92105§4210 653,00 zł

92105§4300 14 274,00 zł

Zakup stołu do tenisa stołowego (ping ponga) 92109§4210 2 110,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109§4210 5 000,00 zł

Organizacja spotkań integracyjnych 

Tarnowiec Utrzymanie czystości i porządku na wsi

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie czystości i porządku na wsi

Organizacja spotkań integracyjnych 
Śmiechowice

Szydłowice

Roszkowice

Organizacja spotkań integracyjnych 

Rogalice

Utrzymanie czystości i porządku na wsi 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 3058


	UCHWAŁA NR VI/60/2024 RADY GMINY LUBSZA z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 lit. b


	§ 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5
	tir. 1 (5) w § 5 lit. b


	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2024-11-25T14:09:53+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




